Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de GovernoOfícionº872/2021-SG

Santa Bárbara d'Oeste, 06 de dezembro de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 910/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 910/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 42º Reunião Ordinária, realizada no dia
16 de novembro de 2021, informamos:

1- A prova prática foi: serviço de exumação e simulação do processo de
sepultamento. Ressalta-se que todo o processo da prova prática foi acompanhado,
presencialmente, pelos servidores públicos municipais: Técnica de Segurança do
Trabalho; Gestor do Departamento de Serviços Funerários e Chefe do Departamento de
Recursos Humanos.

2 - Todos os previstos para execução de tal atribuição, tais como: avental,
luvas, óculos e máscaras.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

MARTINO
Secretária Municipal de Goyerno

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE|
BÁRBARA DOESTE |. é

DATA: 06/12/2021 |

HORA: 16:20 É

esposta Nº 1 ao R i etoisess o Requerimento Nº

uu toria: patrícia regina marques

DWN

Assunto: Requer informações acerca da
prova prática dos candidatos a
sepultadores.

Chave: A42EB
PROTOCOLO

07508/20219
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000